
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 115/2021. (II.11.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő eszközök selejtezéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjainak a bizottság elnökkén 
keresztül történő kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi 
Központ vagyonkezelésében lévő a mellékelt selejtezési jegyzéken szereplő 
nagyértékű tárgyi eszközök selejtezésre kerüljenek; 
 

Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 
nyilvántartásból vezesse ki e jegyzéken szereplő eszközöket. 

 
Határidő: 2021. február 16. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 

 Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 

115/2021. (II.11.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármesteri feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi Központ 
vagyonkezelésében lévő selejtezésre javasolt eszközöket számba vettük, az eszközök 
összegyűjtése megtörtént. Ahhoz, hogy az eszköznyilvántartás naprakészen tartalmazza az 
Önkormányzat tulajdonában lévő eszközöket a selejtezett eszközök nyilvántartásból történő 
kivezetése, elszállítása szükséges. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ban meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 116/2021. (II.11.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő eszközök selejtezéséről 

II. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztül történő kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi 
Központ vagyonkezelésében, a Dienes Valéria Általános Iskola használatában lévő a 
mellékelt selejtezési jegyzéken szereplő nagyértékű tárgyi eszközök selejtezésre 
kerüljenek; 
 

Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 
nyilvántartásból vezesse ki e jegyzéken szereplő eszközöket. 

 
Határidő: 2021. február 16. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 

 Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 

116/2021. (II.11.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármesteri feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi Központ 
vagyonkezelésében , a Dienes Valéria Általános Iskola használatában lévő selejtezésre javasolt 
eszközöket számba vettük, az eszközök összegyűjtése megtörtént. Ahhoz, hogy az 
eszköznyilvántartás naprakészen tartalmazza az Önkormányzat tulajdonában lévő eszközöket 
a selejtezett eszközök nyilvántartásból történő kivezetése, elszállítása szükséges. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ban meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 117/2021. (II.11.) határozata 
a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő eszközök selejtezéséről 

III. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztül történő kikérésével 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi 
Központ vagyonkezelésében, a Garay János Általános Iskola használatában lévő a 
mellékelt selejtezési jegyzéken szereplő nagyértékű tárgyi eszközök selejtezésre 
kerüljenek; 
 

Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 
nyilvántartásból vezesse ki e jegyzéken szereplő eszközöket. 

 
Határidő: 2021. február 16. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
117/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármesteri feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város tulajdonában, a Szekszárdi Tankerületi Központ 
vagyonkezelésében, a Garay János Általános Iskola használatában lévő selejtezésre javasolt 
eszközöket számba vettük, az eszközök összegyűjtése megtörtént. Ahhoz, hogy az 
eszköznyilvántartás naprakészen tartalmazza az Önkormányzat tulajdonában lévő eszközöket 
a selejtezett eszközök nyilvántartásból történő kivezetése, elszállítása szükséges. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ban meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 118/2021. (II.11.) határozata 

közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelemről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjainak a bizottság elnökén 
keresztül történő kikérésével Bakos Sándor és Bakos Sándorné kérelmének helyt ad, és úgy 
dönt, hogy az önkormányzat a közterület használati díj megfizetésétől eltekint. 
 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Dárdai Anikó közterület-használati ügyintéző 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
118/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

 

Az engedélyesek Szekszárdon, a Wesselényi u. 18. szám alatti CBA élelmiszerbolt előtt 

elhelyezkedő területen, összesen 2 m2 terület nagyságban kívánnak közterületet használni, 

azon célból, hogy nyugdíjukat kiegészítsék virágárusítással. A közterület használati díj magas 

összegére tekintettel, a csekély nyugdíjjal rendelkező engedélyesek a használat díját 

megfizetni nem tudják. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 119/2021. (II.11.) határozata 

közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelemről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjainak a bizottság elnökén 

keresztül történő kikérésével Beke Vince és Beke Vincéné kérelmének helyt ad, és úgy dönt, 

hogy az önkormányzat a koronavírus járvány miatt elrendelet veszélyhelyzet időtartamára 

vonatkozóan a közterület használati díj megfizetésétől eltekint. 

 

Határidő: 2021. február 11. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Dárdai Anikó közterület-használati ügyintéző 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
119/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

 

Az engedélyesek Szekszárdon, az Arany János utcában, a 7. számú Dália Coop ABC Áruház 

bejáratával szemben elhelyezkedő területen, összesen 8 m2 terület nagyságban kívánnak 

közterületet használni, saját tulajdonú konténerből történő könyvárusítás és saját tulajdonú 

ideiglenes árusító fülke elhelyezése céljából. A koronavírus járvány miatt forgalmuk 

visszaesett, megélhetésük veszélybe került. A visszaesett forgalom miatt nagy terhet jelent 

számukra a közterület-használati díj megfizetése. 

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 120/2021. (II.11.) határozata 

„Adásvételi szerződés az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
részére kisteherautó beszerzésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos 

pályázati eljárás megindításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 
1. jóváhagyja a „Adásvételi szerződés az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. részére kisteherautó beszerzésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívását és az eljárás megindítását; 

 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számított 5 munkanapban határozza meg;  
 

Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az 

alábbiak szerint határozza meg: 
 

1.) Ipsum-Tech Kft. (e-mail: d.jozsef@gah.hu, székhely: 1096 Budapest, Thaly Kálmán utca 
56. 3. em. 4., telephely: 7100 Szekszárd, Tartsay V. u. 38.) 

2.) „Euro” Fuvarszervező Bt. (e-mail: euro@eurofuvar.hu, székhely: 7100 Szekszárd, 
Keselyűsi út 15.) 

3.) Velorex 2000 Bt. (e-mail: velorex@enternet.hu, székhely: 7100 Szekszárd, külterület 
hrsz. 01284/2.) 

4.) Galgóczi Autó Kft. (email: info@kisteherauto.hu; székhely: 9111 Tényő, Árpád út 1., 
fióktelep: 9012 Győr, Malom u. 55.) 

5.) P'-AutóCity Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt., e-mail: autocity@autocityszekszard.hu, 
székhely: 7630 Pécs, Diósi út 1., telephely: 7100 Szekszárd, Pásztor utca 4.) 

6.) FX Autóház Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., (e-mail: fordszekszard@fxautohaz.hu 
székhely: 7622 Pécs, Siklósi út 11., fióktelep: 7100 Szekszárd, Pásztor utca 8.) 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

7.) Autócentrum Szabó (H-2030 Érd, Kis-Duna utca 7-9., Tel: 30/575-7440, email: 
ablaka.balazs@autocentrumszabo.hu) 

8.) Nyitrai Csoport (7629 Pécs, Siklósi út 11. Tel: 72/526-170, email: 
igazgatosag@nyitraicsoport.hu, marketing@nyitraicsoport.hu)  

 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 
 
Határidő: 2021. február 16. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
120/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az Alisca Terra Regionális Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. a kisteherautót a napi 
munkájához, személyszállításra, anyag- és eszközszállításra kívánja használni a jelenleg bérelt 
teherautó helyett. A jelenlegi bérleti szerződés megszűntetésével kedvezőbb feltételekkel 
tudja majd működtetni az újonnan beszerzendő, az elvárásainak jobban megfelelő 
gépjárművet, melyhez a beszerzési eljárást minél előbb szükséges elindítani.   
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 
meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 
arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 121/2021. (II.11.) határozata 

pszichológiai tanácsadással kapcsolatos szerződés megkötésének jóváhagyásáról a 
Humánszolgáltató Központ számára 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül, a bizottság 
tagjai véleményének kikérésével  
 

1. engedélyezi, hogy a Humánszolgáltató Központ 2021.01.01 – 2021.12.31 között 
időszakra pszichológiai tanácsadás feladat ellátására Kitanics Márkkal szerződést 
kössön. 

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. engedélyezi, hogy a Humánszolgáltató Központ 2021.01.01 - 2021.12.31 közötti 

időszakra pszichológiai tanácsadás feladat ellátására Puskás Gyöngyivel szerződést 
kössön. 

 
Határidő:  2021. február 11. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a jegyzőt, hogy a határozatot juttassa el az intézmény vezetőjéhez. 

 
Határidő:  2021. február 16. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Szász-Kovács Edit költségvetési és pénzügyi ügyintéző 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
121/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Humánszolgáltató Központ feladatainak folyamatos működéséhez, illetve a 15/1998. (IV.30.) 
NM rendelet 1. számú melléklete alapján a kötelező pszichológiai tanácsadás ellátásához 
szükséges a szerződések megkötése. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 122/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és Polgármesteri Hivatala tulajdonában 
lévő eszközök selejtezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. dönt arról, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és Polgármesteri 
Hivatala tulajdonában lévő a mellékelt selejtezési jegyzéken szereplő kis-, és 
nagyértékű tárgyi eszközök selejtezésre kerüljenek; 

 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a tárgyi eszköz 
nyilvántartásból vezesse ki a jegyzéken szereplő eszközöket. 

 
Határidő: 2021. február 16. 
Felelős: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Tóth-Szabó Edit számviteli ügyintéző 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
122/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésben foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármesteri feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és Polgármesteri Hivatala a PH épületében és a 
raktárban lévő selejtezésre javasolt eszközöket számba vette, az eszközök összegyűjtése 
megtörtént. Ahhoz, hogy az eszköznyilvántartás naprakészen tartalmazza az Önkormányzat és 
Polgármesteri Hivatal tulajdonában és használatában lévő eszközöket a selejtezett eszközök 
nyilvántartásból történő kivezetése, elszállítása szükséges. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ban meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 123/2021. (II.11.) határozata 

a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. által kötött vállalkozási szerződés módosításáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztüli kikérésével  a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatójának 
javaslatát is figyelembe véve dönt arról, hogy az ALL-THE BEST Kft. 2020. január 27. napján kelt 
kérelmében foglaltak nem támogatja, és a 2020. október 02. napján létrejött vállalkozási 
szerződésben szereplő vállalkozói díjat fenntartja. 

 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
123/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29. Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. (a továbbiakban: társaság) ügyvezető igazgatójától megkeresés 
érkezett Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatához. Az ügyvezető igazgató jelezte, hogy 
a társasághoz javaslat érkezett vállalkozási szerződés módosításával kapcsolatban.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 124/2021. (II.11.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő gépjárművek 
értékesítéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben – a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság 
elnökén keresztüli kikérésével   

1. dönt arról, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő, a határozat mellékletét képező 
gépjárműveket a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére értékesíti az Eurotax 
értékbecslési áron; 
 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltak végrehajtása érdekében 
vegye fel a kapcsolatot a társaság ügyvezető igazgatójával, és nyilatkoztassa vételi 
szándékáról. 
 
Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Czinege Richárd vezető gondnok 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
124/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29. Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Az önkormányzat tulajdonában lévő gépjárművek elavultak, ezért célszerű értékesítéssel 
történő selejtezésük. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 125/2021. (II.11.) határozata 
az „Adásvételi szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-6.6.1-16-SE1-

2017-00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. pályázatának 
megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki cikkek beszerzésére” 

tárgyú, három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírandó új közbeszerzési 
értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás indításáról, továbbá a TOP-6.6.1-16-SE1-

2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában a beszerzendő 
eszközök műszaki paraméterei módosításának jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  

 
1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat kapcsán 

az orvosi eszközök, bútorok, műszaki cikkekre vonatkozó közbeszerzési értékhatár 
alatti meghívásos, három részben, részajánlattételi lehetőség biztosításával kiírandó 
közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárásban az ajánlattételi felhívás 
részeként kiküldendő Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
59/2021 (I.28.) számú határozata 1. pontjában elfogadott eszközlista módosított 
paramétereinek jóváhagyásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal.    

 
Határidő: 2021. február 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pont figyelembe vételével az „Adásvételi 
szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata TOP-6.6.1-16-SE1-2017-
00003 azonosítószámú, "Ügyeleti központ kialakítása" c. pályázatának 
megvalósításához szükséges orvosi eszközök, bútorok és műszaki cikkek 
beszerzésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás 
vonatkozásában Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
59/2021. (I.28.) számú határozatában foglaltakat (beszerzési eljárás ajánlattételi 
határideje, beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők köre, 
beszerzési eljárás forrása) figyelembe véve az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére és a szükséges dokumentumok aláírására; 
 
Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2.) pontban nevesített beszerzési eljárás 
eredményét terjessze elő a döntéshozó részére; 

 
Határidő: 2021. március 3. 

             Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pont szerinti módosított eszközlista 
paraméterek alapján nyújtson be Támogatási szerződés módosítási kérelmet a TOP-
6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása c. pályázat vonatkozásában 
Közreműködő Szervezet felé; 

 
Határidő: 2021. február 25.  
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
125/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti 
központ kialakítása c. pályázat keretében a Szekszárd, Ybl M. u. 1. 1769/2 hrsz. alatt lévő két 
szintes, 1754 m2-es irodaház átalakításával új Ügyeleti Központot tervez kialakítani: a 
kivitelezés megkezdődött a munkaterület átadásával 2020. február 19-én, a teljesítési 
határidő 2021. február 19. 
 
A pályázatban az ügyelet, a gyermek orvosi rendelő és a védőnők részére orvosi eszközök, 
bútorok és műszaki cikkek beszerzése is támogatott, melyek beszerzéséről intézkedni 
szükséges.   
 
Az Ügyeleti Központba beszerzendő eszközökre beszerzési eljárást kell elindítani a lehető 
leghamarabb, mivel hamarosan sor kerül az Ügyeleti Központ műszaki átadására, az átadásig 
mindenképpen célszerű lenne az épületbe az új eszközöket, bútorokat, műszaki cikkeket 
leszállítani. Az eszközlista módosítása az eszközöket használó orvosok, védőnők, egyéb 
egészségügyi dolgozók érdekeinek, illetve az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához 
szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X.20.) ESzCsM rendeletben foglalt 
minimumfeltételeknek figyelembevételével történt, a minél szélesebb körű versenyt biztosítja 
a paraméterek módosítása és lehetővé teszi az eljárás eredményes lezárását.  
 
Az intézkedés elmaradása esetén az Ügyeleti központ új épületben történő működésének 
megkezdésekor nem állnak majd rendelkezésre teljeskörűen az üzemeltetéshez szükséges 
eszközök (orvosi eszközök, bútorok, műszaki cikkek), így ezek hiánya akadályozza az ügyeleti 
központban dolgozó orvosok, védőnők, egészégügyi dolgozók megfelelő munkavégzését, 
továbbá a bútorok megléte nélkül át sem tud az Ügyeleti központ az új helyre, az Ybl utcába 
költözni, mivel a bútorok egy része nem vihető át az új épületbe.  
 
A megfelelő színvonalú, a kor követelményeinek való működés érdekében szükséges minél 
előbb beszerezni az eszközöket a módosított paraméterekkel, hogy az ügyeleti központ minél 
előbb beköltözhessen az új épületbe. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 126/2021. (II.11.) határozata 

az önkormányzati tulajdonban lévő Szekszárd 12142/9 hrsz-ú ingatlan haszonbérbe adásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben  
 
1. hozzájárul az önkormányzati tulajdonban levő Szekszárd zártkerti 12142/9 hrsz-ú, kert művelési 

ágú, 1044 m2 nagyságú, 3,45 Ak értékű ingatlan Tóth Lajosné (7100 Szekszárd, Alkotmány u. 36. 
3. em. 7.) részére, 2021. december 31. napjáig történő bérbeadásához a korábbi szerződésben 
szereplő bérleti díj ellenében; 
 
Határidő:   2021. február 11. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pontban meghatározott feltételek mellett készítse elő 
a haszonbérleti szerződést. 

 
Határidő:   2021. február 28. 
Felelős:   dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. felhívja a polgármestert a haszonbérleti szerződés aláírására. 

 
Határidő:   2021. március 15. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 

 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
126/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
A döntés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő zártkerti ingatlan 
jövőbeni művelése, hasznosítása érdekében született, amely által a hivatkozott ingatlan 
fenntartásának költsége nem az Önkormányzatot terheli.  
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 127/2021. (II.11.) határozata 

az önkormányzati tulajdonban lévő Szekszárd 8757/3 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. úgy dönt, hogy nem kívánja értékesíteni a Szekszárd 8757/3 hrsz-ú, 201 m2 
alapterületű, kivett közút megnevezésű önkormányzati ingatlant.  

 
Határidő:  2021. február 11 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglalt döntésről értesítse a 
kérelmezőt. 
 
Határidő: 2021. március 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. február 11. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

       dr. Holczer Mónika 
         osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 

 Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. február 11. napján közzétett 
127/2021. (II.11.) számú határozatához 

 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 
körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 
veszélyhelyzetben korlátozza.  
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 
veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


